MINUTA DE EDITAL

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE HEITORAI - GOIÁS
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 002/2018

O Município de Heitoraí, através da Comissão Permanente de Licitação (CPL), “TORNA PÚBLICO” para o conhecimento dos interessados, que fará realizar “LICITAÇÃO” na modalidade de “PREGÃO PRESENCIAL”, com inicio para o DIA 27 DE MARÇO DE 2018, com inicio às 08:00 hs, na sala de sessões sito a Av. Coronel Heitor, s/n, Centro, Heitorai/GO, Lote I: Carregadeira frontal de rodas (pá carregadeira), conforme contrato de repasse OGU N. 847427/2017 – OPERAÇÃO 1042736-77 Programa Fomento ao Setor Agropecuário. Lote II: Aquisição de um Caminhão 4 cilindro toco, ano 2018, conforme Contrato de Repasse OGU nº 861781/2017 - Operação 1047.769-15 – Programa Fomento ao Setor Agropecuário - Investimento – Aquisição de PATRULHA MECANIZADA. Lote III: Locação de um caminhão ¾ (três quartos), com carroceria, capacidade de carga 3,5 (três e meia) toneladas, para fins de ser utilizado na coleta de lixo urbano, e serviços diversos, em conformidade com os termos do Edital, e anexos, conforme descrição contida na Lei nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que poderá ser obtido na sede da Prefeitura Municipal. Heitoraí aos 12 de março de 2018; Lúcio Pires dos Santos, Prefeito, e informações pelo e email: prefeituraheitorai@gmail.com.
[bookmark: _GoBack]